171. *Et* 93. 347. *Ter* 594. Synonyma seu Soliloquia. 87. 230. *Et* 594. De Responſione Mundi. 72. 14. De Temporibus. *Bis* 594. Contra Judaeos. Narrationes Joſephi de Chriſto. *etc.* 594.
- Iſocratis Oratio de Laudibus Helēnae. 94. 371. *Et* 594.
- Iſolani Iſid. de Regum Principumque omnium Inſtitutis. 97. 428.
- Iſtruzione alla Confessione Sacramentale. 87. 230.
- Itinerarium B. V. Mariae. 594.
- Itrenſis Joh. de Peſte. 76. 63.
- de Judaeorum et Chriſtianorum Communionē. 594. Converſione. 73. 26. *Et* 74. 42.
- der Juden zu Sternberg. Geſchicht mit dem Sacrament. 92. 328.
- de Judicibus Bapt. Oratio in funere Chriſtophori Card. Ruvere. 595.
- Judicium de Comete. 72. 14. Jovis in valle Amoenitatis. 595.
- Jung Ambroſ. Tractatus de Peſtilentia. 94. 371. *Germanice.* 94. 371.
- de Jurare et Blaſphemare Libellus. 94. 371.
- de Jure Prothomiſeos Tractatus. 96. 415.
- Juris Canonici Compendium. 90. 285. Civilis Volumen. 82. 152. Utriusque Methodus et Tituli Authenticorum. 81. 136. *Et* 88. 252. Viaticum. 97. 709.
- Juris Tractatus plurimi. 88. 258. *Et* 90. 298. *Et* 94. 381. *Et* 99. 478. *Et* 595. *Bis* 596. Joh. Calderini, Azonis, Arn. de Solerio *etc.* 96. 418.
- di S. Juſto Paladino la Vita ſeu Iſtoria. 93. 347. *Et* 575.
- Juſtini et L. An. Flori Epitomae. 91. 309.
- Juſtiniani Bern. Oratio. 71. 5. Vita Laurentii Juſtiniani. 75. 50. Orationes, Epistolae *etc.* 96. 410. *Et* 596.
- Juſtiniani Imp. Inſtitutiones. 73. 27. *It.* 76. 64. *It.* 78. 95. *Bis* 81. 136. *It.* 82. 151. *Bis* 83. 171. *Bis* 84. 186. *Et* 86. 216. *Et* 87. 230. *It.* 88. 249. *Et* 89. 268. *Et* 93. 347. *Ter* 94. 371. *Ter* 99. 466. 467. *Bis* 596. *It. cum* Conſtitutionib. Feudalib. 72. 14. *Et cum* Novellis. 97. 429. Codex 75. 49. *It.* 78. 95. *It.* 82. 152. *It.* 83. 172. *It.* 85. 200. *It.* 87. 231. *Bis* 88. 249. 250. *It.* 89. 268. *It.* 91. 309. *It.* 93. 342. Libri IX. Priores. 78. 95. Authenticae. 77. 79.
- Juvenalis Guid. Epistolae. 99. 467.
- Juvenalis D. Jun. et A. Perſii Fl. Satirae. 73. 27. *Et* 76. 64. *Et* 79. 106. *Et* 81. 136. *Et* 596. *Et sine* Perſio. 73. 29. *Bis* 88. 250. *Et* 97. 429. *Et* 596. *Italice.* 80. 118.
- Juveni Preſb. Hiſtoria Evangelica. 596.

K.

- Kalendarium *vide* Calendarium.
- R. Kalonymi Lapis Lydius. 597.
- Kaminti Regimen contra Peſtilentiam. 597.
- Kanneman Joh. O. M. Paſſio Chriſti praedicabilis. 597.
- van Koninck Karel end Ritter Elegant Hiſtorie. 597.
- von Herzog Karel von Burgundi ein Spruch. 598.
- Kuning Karlis von Frankreich Gebot. 598.
- K. Karls Streit vor Regensburg. *Bis* 597. Recht. 93. 348. *Et* 98. 448.